
2022 年 7 月 26 日 

 

各 位 

 

東京都豊島区北大塚２丁目 17-10 

株式会社ネットホスピタル 

代表取締役社長 木戸英明 

 

 

スズケングループ内の組織再編に関するお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、本日開催の取締役会において、株式会社スズケン(以下、「スズケン」)のケンツ事業部の診断支

援事業および医療機器・材料製造販売事業を会社分割(簡易吸収分割)により、いずれもスズケンの 100%

子会社である当社およびケンツメディコ株式会社に承継させることを決議しましたので、お知らせいたしま

す。 

 

尚、本件の詳細につきましては、株式会社スズケンのホームページ(ニュースリリース一覧)に適時開示さ

れておりますのでご参照ください。 

 

本組織再編により、当社は一層のサービス向上、サービスラインアップの拡充を図って参ります。 

何卒、これまでと変わらぬご愛顧ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

■株式会社スズケンホームページの適時開示へのリンクはこちらより 

「連結子会社との会社分割(簡易吸収分割)に関するお知らせ」 

https://ssl4.eir-parts.net/doc/9987/tdnet/2159940/00.pdf

